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                Formandsberetning ved Generalforsamlingen 2026 
 
Rigtig hjerteligt velkommen til jer alle sammen til årets generalforsamling i Helsingør Tennis Klub. 

 
Da vi stod her for godt et år siden, erklærede vi med fasthed i stemmen, at det blev den sidste GF i 
badmintonhallens triste omgivelser – vi tog fejl. 
 
Utroligt, men sandt, så afventer vi stadig godkendelsen til ibrugtagning af den nye hal. 
Vi glæder os over, at vi har fået administrationsaftalen på hallen, at vi har fået sat et stort præg på 
både bygning af hallen – herunder materialer, valg af farver m.m. – samt indretning med møbler i 
fælleslokalerne og meget mere. 
Desværre udestår et par mindre punkter i forbindelse med brandsikkerheden, bl.a. et par døre og 
et vinduesparti. 
Så på trods af at hallen burde have været klar senest medio november, så er vi stadig i 
venteposition. Helt klar i startblokken. 
Forhåbentligvis er vi rigtig, rigtig tæt på, at vi kan få en midlertidig brugstilladelse, mens kommunen 
og entreprenøren får styret de sidste småting på plads.  
I bliver de første der hører om det. 
 
Et mål for 2025 var også, at vi fik taget hul på et projekt omkring et nyt klubhus. 
Det har ikke været muligt, da alle gode kræfter har været brugt omkring hallen, og det bliver derfor 
et mål at få påbegyndt senere i 2026. 
 
I det hele taget har perioden over efteråret og vinteren til nu været hård. Vi har også måttet trække 
store veksler på trænerteamet, bl.a. fordi vi har taget Henriette ud til nogle ting i forbindelse med 
hallen. Nu glæder vi os bare til, at vi kommer i gang i det nye, og tilbage til en normal – men også 
ny og forbedret – hverdag. 
 
Alle kan glæde sig – den nye hal er helt fantastisk. 
 
Vi har også en fortsat positiv udvikling på medlemssiden, hvor det officielt indrapporterede 
medlemstal er 467. Over 125 af disse er juniorer, og det er skønt at se. 
En af udfordringerne bliver jo banekapacitet, da I er flittige spillere, og ikke mindst har ønsker om 
at spille med i holdturneringerne. 
Vi prøver at holde tungen lige i munden, så så mange som muligt kan spille med, men så der også 
er banetid til alle medlemmer. I alt spiller godt 100 forskellige spillere på hold (et eller flere), men 
der er stadig mange medlemmer, der også skal have banetimer. 
Ikke alle er lige tilfredse hele tiden, men vi forsøger at skabe den bedst mulige balance, og lytter til 
alle ønsker. 
 
Vi arbejder også videre med at fastholde og udvikle et højt aktivitetsniveau for alle alders- og 
niveau grupper. Her glæder vi os til at kunne frigøre lidt kapacitet ift. 2025 – for vi skal også dyrke 
det sociale og mødes til hyggelige stunder. 
 
På juniorsiden er det fantastisk godt at se, at så mange spillere prøver sig af i individuelle 
turneringer. Det er med til at udvikle hele segmentet. 
Vores divisionshold gør det også fortsat rigtig godt, og som altid er vores veteraner med helt 
fremme i eliten – både på hold og individuelt niveau. 
Det er en fornøjelse at følge 
 
Igen i år har vi ITF-turnering i uge 27 – og alle gode kræfter kaldes som vanligt til hjælp. 
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Vi planlægger at åbne udendørsanlægget med Standerhejsning og Tennissportens Dag d. 25. 
april. 
 
Vi ser i bestyrelsen frem til at udvide medlemskredsen, så vi også her kan fordele ansvarsområder 
og have lidt mere samlet kapacitet. Det sidste år har vist at 5 medlemmer er lige i underkanten. 
 
Lad mig igen i år takke alle medlemmer for at gøre HTK til en super god klub at komme i – masser 
af tennisspil og masser af godt humør. 
Derudover en fantastisk evne til at møde op og hjælpe ved klargøring og nedtagning af udeanlæg, 
forskellige projekter i den nye hal, ved arrangementer og turneringer, og i det hele taget når hjælp 
efterspørges. 
 
Også vores dedikerede trænerteam med Henriette i spidsen har haft travlt, og balancen i at passe 
det daglige, få afviklet arrangementer og ture samt give hjælp til alt det nye har måske været lige i 
overkanten – men et stort tak til jer alle for at få os igennem. 
 
Også mine med-bestyrelsesmedlemmer skal takkes, ikke mindst Henrik Laursen som takker af 
efter en stærk periode i bestyrelsen. Tusind tak, Henrik. 
 
En helt særlig tak til byggeudvalget, som vi har trukket på i urimelig grad, hvor Jens Ole og Finn 
har været bundsolide og udholdende til den, snart, lykkelige afslutning. For Finn har det nærmest 
haft karakter af fuldtidsbeskæftigelse i en længere periode. Resultatet af den formidable indsats får 
vi alle glæde af lige straks. 
 
Og til sidst, som altid, en kæmpe tak til Dorte for at holde styr på vores økonomi – det er helt 
uundværligt. 
 
Jeg ønsker jer alle et fantastisk tennisår. 
 
Formand 
Morten Højer Mathiesen  
 

            
 


